
                                
 

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

13.03.2019  №23/8 
 

 

                            
 

 

 

 

 

О рассмотрении проекта планировки территории линейного объекта –

продление Новой линии метрополитена - от станции «Улица 

Новаторов»» до  станции «Севастопольский проспект».  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4, пунктом 2 статьи 69  Закона города 

Москвы от 25 июня 2008 года «Градостроительный  кодекс города  Москвы», 

рассмотрев проект планировки  территории линейного объекта продление 

Новой линии метрополитена - от станции «Улица Новаторов»» до  станции 

«Севастопольский проспект»,  Совет депутатов  муниципального округа 

Проспект Вернадского решил:   
 

1. Информацию  АО «Мосинжпроекта» города Москвы принять к 

сведению. 

2. Замечаний и предложений по проекту планировки территории 

линейного объекта метрополитена–продление Новой линии 

метрополитена - от станции «Улица Новаторов»» до  станции 

«Севастопольский проспект» нет.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Проспект Вернадского. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.. 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского                                                           А.И. Сухоруков 


